
 
 

 

 

  
DDrrøøbbaakk  MMaannnnsskkoorr  

  
inviterer til korfestival på 

 

OOssccaarrssbboorrgg  FFeessttnniinngg  
 

               lørdag 9.juni 2012 
 
Vi har gleden av å invitere dere til å synge på en av Norges mest populære operascener. 
Borggården på Oscarsborg er kjent for sin fantastiske akustikk.  
 
Vi beregner konsertstart kl 14.00, der korene får anledning til å synge 10-12 minutter hver. 
Etter konserten blir det middag og festaften i restaurant Forpleiningen. Dans til levende 
musikk og underholdningsinnslag. Detaljert program vil bli tilsendt de påmeldte kor. 
 
Påmeldingsavgift er kr 100,- pr. deltager som inkluderer fergebillett og adgang til festivalen. 
Kuvertpris på festaften er kr 350,-. Hvert kor får disponere eget rom til oppvarming og 
øving. Nærmere informasjon om betalingsdetaljer, og info om Oscarsborg og Drøbak 
sendes de påmeldte kor.  
 
Tilbakemelding ønskes så snart som mulig, helst innen 31. januar 2012.  
 
Kontaktperson: 
Bjørn Bakke, bakke.bj@gmail.com tlf: 90 14 40 31 
 
Fergen til Oscarsborg går hver time fra Sundbrygga (nord i Drøbak), og fra Sjøtorget i sentrum. 
Fergebillett inngår i påmeldingsavgiften. 
 
Det finns mange avgiftsfrie parkeringsplasser 200 meter fra Sundbrygga. Der er mulighet for 
bussparkering. Oscarsborg har egen gjestehavn så det er fulgt mulig å ankomme sjøveien. 
 
Serveringsteder på Oscarsborg: 
Oscarsborg Hotel og Spa selger baguetter øl/vin etc.  
Café Oscar selger enklere måltider.  
Havnekroa serverer enklere måltider, og stedet har også øl/vinrettigheter. 
  
Oscarsborg er en vakker øy med rik historie. Der er museum og galleri. Dyktige guider kan ta dere 
rundt på øya og gi dere en historieleksjon.  
Drøbak tilbyr bl.a. levende torg, gallerier, julehus og idylliske butikker.  
 
Mer info om Oscarsborg finner du på:  www.oscarsborg.no 
Om Drøbak: www.visitdrobak.no 
 
 

Hilsen fra oss i Drøbak Mannskor 
 
 

www.drobakmannskor.no                                              dmk@drobakmannskor.no 
 
 

 


